
r

KUPNÍ SMLOUVA
,,DĚTSKÁ HŘIŠTĚ BEROUN - DOPLNĚNÍ DOPADOVÝCH PLOCH"

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník")

Č. SMLOUVY: 0473/2022/KUP/OMI

Mezi

Název Město Beroun
IČO 00233129

DIČ CZ00233129

Adresa sídla Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun

Právní forma 801 - Obec
Osoba oprávněná zastupovat Ing. jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic, MěÚ Beroun

kupujÍcÍho

Zástupce ve věcech Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic, MěÚ Beroun,
technických (telefon, email) tel. 311654230, email: omi@muberoun.cz,

Mgr. Pavlína Poborská, odbor majetku a investic MěÚ Beroun,
tel. č. 311 654 233, email: omi4@muberoun.cz

(dále jen ,,kupující")

Název ONYX wood spol. s.r.o.
IČO 25178644
DIČ CZ25178644

Adresa sídla Žernovická 257, 383 01 Prachatice

Právni forma 112 - Společnost s ručením omezeným

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8075
Osoba oprávněná zastupovat , .

. ., , Ing. Jan Bican, jednatelprodavaj|clho
Zástupce ve věcech Ing. Jan Bican, M:
technických (telefon, e-mail)
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

kupující a prodávajici dále též jako ,,smluvní strany"



1. Preambule
1.1. Touto smlouvou se prodávajIci zavazuje k dodáni movité věci, a to v rozsahu, specifikaci, kvalitě a terminu

sjednaném v této smlouvě, dále k předáni dokladů, které se k převáděné movité věci vztahuji a k umožněni
převodu vlastnického práva k převáděné věci.

1.2. Kupujici se zavazuje převáděnou movitou věci převzít a zaplatit za podmínek uvedených v této smlouvě
sjednanou kupní cenu.

1.3. prodávajÍcÍ se zavazuje provést svůj závazek dle ČI. 2.1. této smlouvy.
1.4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že svůj závazek dle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě,

dle nabídky ze dne 14. 9. 2022, (dále jen ,,nabídka"), která je přílohou této smlouvy.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajiciho dodat a namontovat dopadové plochy u stávajících
dětských hřišť' OH Průběžná a DH Třída Miru, provést zpevnění svahu u svahové skluzavky na DH Průběžná
úl. a provést revizi a zpracovat revizní zprávu u dětského hřiště DH Zavadilka, vše dle specifikace uvedené
v Příloze č. 1 - Nabídka, která je součástí této smlouvy a závazek kupujícího za toto zaplatit kupní cenu, která
je blíže specifikována v nabídce prodávajÍcÍho.

2.2. Součásti dodávky je dále:

a) doprava do místa plněni,
b) uvedeni okolního terénu do původního stavu,
c) zřIzenI zařIzení staveniště, jeho provoz a uvedení prostor do původního stavu,
d) výkopové práce z důvodu zpevnění Svahu kolem svahové skluzavky
e) zřIzenI zařízeni staveniště, jeho provoz a uvedení prostor do původního stavu
f) obstarání a zajištění potřebných rozhodnutí, smluv, poplatků, dopravních a inženýrských opatření, která jsou

nutná k zajištěni a realizaci dodávky a jejího uvedeni do provozu
g) fotodokumentace o průběhu prací,
h) zajištění všech potřebných dokladů, revizí, osvědčeni, atestů, zkoušek apod., nutných k uvedení dodávky

do provozu dle příslušných zákonných ustanovení.
2.3. Dodávka musí splňovat technické normy ČSN EN1176 - ZařIzeni a povrch dětských hřišť' a ČSN 1177 -

Povrchy dětských hřišť' tlurrňci nárazy a dále normy platné pro veřejná dětské hřiště. Herni prvky budou
certifikovány.

2.4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na dodávce neváznou žádné vady.
2.5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že dodávka splňuje všechny náležitosti dané právními předpisy a technickými

ncrmami.
2.6. Veškeré odpady související s dodávkou předmětu smlouvy odstraní prodávající v souladu se zákonem č.

541/2020 Sb. o odpadech ve znění pozdějších předpisů.

3. Termin a místo plnění
3.1. Dodávka bude prodávajichn dodána a instalace provedena nejpozději do 30.11.2022.

3.2. Místem plněni jsou dětské hřiště Průběžná, dětské hřiště Tř. Miru, dětské hřiště Zavadilka ve městě Beroun.

4. Cena plněni
4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za dodávku na základě nabídky prodávajícího takto:

DOPLNĚNÍ PRYŽOVÉHO Cena celkem DPH 21 °/ Cena celkem
POVRCHU bez DPH ° s DPH

Dětské hřiště Průběžná 94.880,00 19.925,00 114.805,00

Dětské hřiště Třída Miru 27.300,00 5.733,00 33.033,00

REVIZE Cena celkem DPH 21 % Cena celkembez DPH s DPH

Kupní smlouva 2/5



Revize dětského hřiště Zavadilka 2.100,00 441,00 2.541,00

Cena celkem 124.280,00 26.099,00 150.379,00

4.2. Součásti kupní ceny je doprava dodávky na místo montáže, montáž, záruční servis a veškeré další dodávky
a jiné poplatky nezbytné pro řádnou a úplnou dodávku zboží. Kupní cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná
po celou dobu platnosti smlouvy.

5. Předáni a převzetí dodávky
5.1. Kupující před zahájením prací předá prodávajichnu protokolárně místo plnění.

5.2. prodávající je povinen dodat dodávku způsobilou k užíváni ke sjednanému účelu, v dohodnuté jakosti a
provedení.

5.3. ProdávajÍcÍ vyzve písemně 3 dny před dokončením dodávky kupujiciho k převzetí dodávky. Kupující je
povinen prohlédnout dodávku v den předáni a převzetí v rozsahu znalosti rozhodných pro uživatele dodávky.
O předáni a převzetí dodávky smluvní strany sepíši zápis, který podepÍšÍ oprávněni zástupci smluvních stran.
V případě zjištěných vad či rozporu s nabídkou prodávajíciho nebo požadavky na dodávku dle této smlouvy
může kupujľci odmítnout převzetí dodávky. V případě odmitnutÍ převzetí dodávky oznámi kupujici neprodleně
písemně prodávajícímu vady dodávky či zjištěný rozpor s nabídkou prodávajicIho nebo požadavky dle této
smlouvy a poskytne prodávajicímu lhůtu k nápravě v délce trvání 10 pracovních dni ode dne doručeni
oznámeni. Pokud v této lhůtě prodávající nápravu neprovede, je kupujÍcÍ oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5.4. Prodávající je povinen předat kupujicknu doklady, které jsou nutné k uživáni dodávky (např. atesty, prohlášeni
o shodě, manuály, revize, návody apod.) a to nejpozději v den a na místě dodání a převzetí dodávky
v písemné podobě.

6. Platební podmínky
6.1. Kupující zaplatí prodávajícknu kupní cenu sjednanou v článku 4. této smlouvy na základě vystavené faktury

prodávajíchn po kompletním dodáni dodávky, včetně všech dokladů, a za splnění podmínek dle této smlouvy.

6.2. Faktura bude zaslána objednateli v listinné podobě na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví této
smlouvy, nebo v elektronické podobě do datové schránky objednatele ID OS: 2gubtq5 nebo e-mailem na e-
mailovou adresu fo2@muberoun.cz.

6.3. Kupujíci uhradí daňový doklad (fakturu) prodávajícího nejpozději do 30 dnů po jejím doručení. Kupující není
v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 30 dnů po jejím doručeni, ale po terminu, který je na daňovém dokladu
uveden jako den splatnosti. Dnem úhrady se rozumí den odepsáni fakturované částky z účtu kupujícího.

6.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti nebo k
ni nebudou přiložené řádné doklady stanovené touto smlouvou, kupujici je oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 dnů
ode dne jejího doručeni prodávajicimu k opravě a požadovat vystavení nového daňového dokladu (faktury).
V takovém případě nemá prodávající nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení, smluvní pokutu
ani jinou sankci. Ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6.5. DPH bude prodávajicIm účtována ve výši odpovÍdajici zákonné sazbě této daně.

6.6. Všechny ceny a DPH budou uvedeny s přesnosti na haléře zaokrouhlené podle aritmetických pravidel na 2
desetinná místa.

6.7. Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plněni pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude
aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty,
v platném znění.

7. Sankční ujednáni, záruky a reklamace
7.1. Při nedodrženi terminu dodáni dle ČI. 3.1. této smlouvy prodávajľdm může kupující požadovat po

prodávajíchn smluvní pokutu ve výši 500,00 kč za každý den prodlení.

7.2. V případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením faktury dle ČI. 6.3. této smlouvy může prodávající vyúčtovat
kupujIcímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z nezaplacené částky předmětné faktury za každý den prodlení.

7.3. Smluvní strany se dohodly na záruční době na dílo jako celek v rozsahu 24 měsíců.

Kupní smlouva 3/5



7.4. Záruční doba běží ode dne předáni a převzetí dodávky. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže
kupující dodávku řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

7.5. Dodávka má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, v Příloze č. 1 této smlouvy,
příslušným právním předpisům, normám, nebo pokud neumožňuje užíváni, k němuž je určena.

7.6. prodávající odpovídá za vady, které má dodávka v době předání a převzetí nebo které se projeví v záruční
době.

7.7. Při nahlášení vady v záruční době je prodávajÍcÍ povinen je povinen započít řešeni reklamace vady do 7
pracovních dnů ode dne písemného nahlášeni závady na email: okud prodávajÍcÍ
nenastoupí v této lhůtě k odstranění vady, má kupujÍcÍ nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý
další i započatý den po uplynutí této lhůty.

7.8. V případě vad uvedených v ČI. 7 odst. 7.5., které se vyskytnou v průběhu plněni této smlouvy, je kupující
oprávněn odstoupit od této smlouvy.

7.9. Dojde-li k odstoupení od smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následujíci:

a) prodávající provede soupis všech uskutečněných dodávek a prací oceněných způsobem, jakým je stanovena
kupní cena, tento soupis s kupujícím odsouhlasI,

b) prodávajici provede finanční vyčÍs|ení provedených prací a zpracuje fakturu,

c) prodávajÍcÍ odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
d) prodávajÍcÍ vyzve písemně kupujÍcÍho k převzetí dodávky a kupujici je povinen do deseti pracovních dnů po

obdrženi zahájit přejímací řIzenI,
e) kupující převezme dosud provedené dodávky a práce do 5 dnů ode dne ukončení smlouvy,

f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti
dodávky, její ohodnoceni, vymezení vad a sjednání způsobu jejich odstranění. Kupující má v případě
ukončení smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

7,10. V případě odstoupeni kupujÍcÍho od této smlouvy z důvodů uvedených v či. 7. odst. 7.8. této smlouvy
je prodávajÍcÍ povinen k náhradě škody, která kupujícknu vznikne.

7.11. Odstoupit od této smlouvy lze pouze z důvodů stanovených zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, a z důvodů uvedených v této smlouvě.

7.12. Odstoupeni od této smlouvy musí být učiněno písemně, odůvodněno a zasláno druhé smluvní straně
jako doporučené psaní, přičemž účinky odstoupeni nastávají dnem doručeni oznámení o odstoupení.

8. Závěrečná ustanoveni
8.1. Závazky stran vyp|ývajicj z této smlouvy zanikají jejich oboustranným splněním.

8.2. V případě, že smlouva neupravuje jakýkoli údaj či ujednání, která jsou součásti nabídky prodávajíciho, je
ujednání uvedené v nabídce závazné pro prodávajícího.

8.3. Prodávajici je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. prodávající je v tomto případě povinen vykonat
veškerou součinnost s kontrolou.

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

8.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašujI, že s tímto uveřejněním
souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru
smluv zašle kupujÍcÍ. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tuto smlouvu za stejných podmínek
jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.

8.6. Smluvní strany souhIasI s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz)
byly uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50.000 KČ bez DPH, které budou na základě této
smlouvy, včetně případných dodatků, vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez časového omezeni, s
výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přístup k
informacím.

Kupní smlouva 4/5



8.7. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství podle §
504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších
podmínek.

8.8. Smluvní strany se dohodly na způsobu doručování pIsemnosti tak, že doporučená zásilka je podána
k poštovni přepravě na adresu smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy. Pro případ, že některá ze
smluvních stran odmítne převzít takto doručovanou písemnost, se má za to, že písemnost byla doručena
dnem odmítnuti jejího převzetí. Pokud takto doručovanou písemnost některá ze smluvních stran nepřevezme
nebo její převzetí znemožni, má se za to, že byla doručena třetím pracovním dnem po odesláni.

8.9. Obě smluvní strany prohlašujI, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

8.10. Plněni předmětu této smlouvy před její účinnosti se považuje za plněni podle této smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

8.11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží dva.

8.12. Tato smlouva je uzavírána na základě zmocněni v ustanoveni článku 13,2. Vnitřní směrnice pro
zadávání veřejných zakázek č. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 98/2019
ze dne 18. 12. 2019, v platném znění. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřizení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky
podmiňujÍcÍ platnost tohoto právního jednání.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Nabídka prodávajícího

V Prachaticích dne: '(C" do tLL

Za prodávajiciho:

,j:" " Ing. jan Bican
jednatel

V Berouně dne: 11. Qb, Zo

Za kupujIciho:

, ",""ú .,"vedoucí "odboru majetku a investic
Městského úřadu Beroun

Kupní smlouva 5/5



s®FTNyx
- u"

N a bid ka - bezpečnostní monolitický pryžový povrch

,,OH Průběžná, OH Tř. Míru,,

Zadavatel:

Nabídku vypracoval:

Městský úřad Beroun

Mgr. Pavlina Poborská

Odbor majetku a investic

tel: +420 311 654 233

e-mail: omi4@muberoun.cz

ONYX wood spoL s r.o.

žernovická 257, 383 01 Prachatice

lČ: 25178644/ DIČ: CZ25178644

TEL.: +420 388 311 401

e-mail:

Ing. Jan Bican, jednatel

Kontaktní osoba: nabídkový servis

Tel.: e-mail:

obchodní manažer

Tel.: + e-mail:

Vypracováno dne 16.9.2022

1 ® oNyx wood



""S "

" '" l
Ĺ

s®FTNyx
~ ' .

Kalkulace:

Spectfikace Počet jednotka
DH Príiběžná: '"' ,j--Š Ir ' , . . " .'s

Bezpečnostní pryžový povrch softnyx 175
kolem svahové skluzavky (2 m před dojezdem skluzavky, 1 m po 24 m2
obou bocích, 1 m před nástupem na skluzavku

kolem lezecké stěny (l m před lezeckou stěnou, 1 m po bocích 9 m2
lezecké stěny)
Odkopáni a likvidace přebytečné zeminy 1 m3
Beton do základu včetně zabetonováni 2,7 m3
DoplněnI a vyrovnáni terénu před pokládkou 1 cel.

Doprava l Beroun 1 cel

DH Tř. Míru: .
Bezpečnostní pryžový povrch softnyx 175 10 m2
- pod stávající kolotoč o průměru 1,8 m (kruhová výseč cca 1 m okolo kolotoče)

Doplněni a vyrovnání vyšlapané plochy kolem kolotoče 10 m2

Doprava l Beroun 1 cel.

DH Zavadilka:
Revize OH Zavadilka 1 cel.

j. cena Celkem KČ

1890 45 360

1890 17 010

2 340 2 340
5 100 13 770

5 600 5 600

10 800 10 800

1890 18 900

300 3 000

5 400 5 400

2 100 2 100

Celkem 124 280

DPH 21% 26 099

CELKEM S DPH 150 379 KČ

Uvedená cena je včetně instalace.
Pod pryžový povrch Softnyx nenitřeba budovat spodní stavbu a předpokládá se pokládka na rostlý nebo zhutněný terén.
Pokud by byla potřeba zhotovit spodní Štěrkovou stavbu, musely by se potřebné položky docenit.

Barevné možnosti:

REDWOOD GRASSGREEN FORESTGREEN SILVERGREY

" Cq "b" ' - - " W
V

mz". ľ' :
I: - · ' X" 7, M".r E,

EARTHBROWN Mjx fYĹULČ,

Platnost nabídky je 1 měsíc od data vystaveni.

Naše firma nemůže ovlivnit případné turbulentní výkyvy ekonomik Evropy a světa, v tomto případě bude docházet ke
změnám cen vlivem těchto výkyvů.

2 ® oNyx wood


